
 

Ківерцівська міська рада 
Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
 

04 вересня 2020 року                      м. Ківерці                                                № 128 

 

Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти Ківерцівської  міської ради 
 

На виконання ст. 32, 40  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. 2 ст. 66 Закону України «Про освіту», п. 1 ст. 8 Закону України «Про 

загальну середню освіту», керуючись ст. 140, 146 Конституції України, 

постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження 

Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», «Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», затвердженого 

наказом МОН України від 16 квітня 2018 року за № 367 та враховуючи рішення 

сесії Ківерцівської міської ради від 24 червня 2020 року № 19/2 «Про 

затвердження Стратегії розвитку ефективної мережі закладів загальної середньої 

освіти Ківерцівської міської об’єднаної територіальної громади на 2020-2024 

роки» з метою запровадження Концепції реалізації політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа»,  забезпечення  

здобуття громадянами України повної загальної середньої освіти і організованого 

та якісного щорічного обліку дітей і підлітків шкільного віку на закріплених за  

навчальними  закладами територіях обслуговування, виконавчий комітет 

Ківерцівської міської ради   

  

ВИРІШИВ: 

  

1. Затвердити Перелік територій (додаток № 1) закріплених  за наступними 

закладами загальної середньої освіти: 1.1. Опорний заклад освіти «Заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 4 м. Ківерці; 1.2. Навчально-виховний 

комплекс «Ківерцівська загальноосвітня школа І ступеня – Ківерцівська гімназія» 

Ківерцівської міської ради Волинської області»; 1.3. Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступеня № 1 м. Ківерці Волинської області; 1.4.Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступеня № 3 м. Ківерці Волинської області; 1.5. Ківерцівська експериментальна 

Всеукраїнського рівня загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів 

Ківерцівської міської ради Волинської області; 1.6 Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступеня села Суськ Ківерцівського району Волинської області; 1.7 

Загальноосвітня школа I-II ступеня села Бодячів Ківерцівського району 

Волинської області; 1.8 Загальноосвітня школа І-ІІ ступеня села Муравище 

Ківерцівського району Волинської області; 1.9 Загальноосвітня школа I-II 

ступеня села Сокиричі Ківерцівського району Волинської області; 1.10 Заклад 



загальної середньої освіти І ступеня села Звози Ківерцівського району Волинської 

області; 1.11 Навчально-виховний комплекс «Заклад загальної середньої освіти I 

ступеня - дошкільний навчальний заклад» села Словатичі Ківерцівського району 

Волинської області. 

2. Дозволити приймати до першого класу закладу загальної середньої 

освіти поза затвердженою територією обслуговування дітей з таких категорій: 

2.1. Дітей працівників вказаного закладу загальної середньої освіти;  

2.2. Дітей, чиї старші брати та сестри вже навчаються у визначеному 

закладі загальної середньої освіти;  

2.3.  Дітей, зареєстрованих як внутрішньо переміщені особи.    

3.Організувати ведення обліку учнів відповідно до Порядку ведення 

обліку дітей шкільного віку та учнів,  затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684;  

3.1.Створити реєстр даних про дітей шкільного віку з дотриманням 

вимог Законів України «Про інформацію» і Про захист персональних даних»;  

3.2.Постійно оновлювати реєстр даних усіх учнів, які зараховані до 

закладів загальної середньої освіти міської ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Ківерцівської міської ради Грибука М.В. 

 

 

Міський голова                                                                             Володимир Жгутов  
Грибук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток до Рішення          

виконавчого комітету 

Ківерцівської міської ради                                                              

від 04.09.2020 року  № 128  

  

1.1 Опорний заклад освіти «Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ст.                          

№ 4 м. Ківерці» (учні 1- 11 класів) 

Вулиці, провулки:  

Соборності  

45 років  

Перемоги  

Базарна  

Богуна  

Будівельників  

В.Стуса  

Васильєва  

В.Інтернаціоналістів  

Вишнева  

Володимирська  

Грушевського від В.Інтернаціоналістів  

Г.Запольської  

Глінки  

Гоголя  

Горького  

Д.Галицького  

Достоєвського  

Залізниця  

Квартальна  

Кобилянської  

Корольова  

Котляревського  

Кузнєцова  

Куліша  

Лисенка  

Лугова  

Львівська 

 Мазепи  

Некрасова 

 Островського 

 Прилісна  

Пров.Привокзальний  

Пров.Базарний  

Пров.М.Бурака  

Пров.Соборності  

Прокопюка  

Пруднівська  

Пушкіна від В.Інтернаціоналістів  



Сагайдачного  

Смолярня  

Суворова  

Філатова  

Ч.Хреста  

Чайковського  

Чернишевського  

Чубинського  

Шевельова  

Шкільна  

Шопена  

Яворницького  

1.2 Навчально-виховний комплекс «Ківерцівська загальноосвітня школа 

І ступеня – Ківерцівська гімназія» Ківерцівської міської ради Волинської області 

(учні 1- 11 класів) 

Вулиці, провулки:  

Ватутіна  

Воровського  

Гаврилюка  

Героїв Крут  

Горького до Тиверців  

Грушевського до В.Інтернаціоналістів  

Європейська  

Залізнична  

Зелена  

Козацька  

Костюшка  

Л.Чайкіної  

Луцька  

Медведєва 

Мічуріна  

Пров.Захисників України  

Пров.Козацький  

Пров.Костюшко  

Пров.Л.Чайкіної  

Пров.Механічний  

Пров.Тихий  

Пушкіна до В.Інтернаціоналістсв  

Тиверців  

Чайковського 

1.3. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня № 1 м. Ківерці Волинської 

області (учні 1- 9 та 11 класів) 

 Вулиці, провулки:  

Б.Хмельницького  

Вишневецького  

Гагаріна  

Жовтнева   



Залізнична  

І.Франка  

Київська до Паркової  

Ковальова  

Ковельська  

Лермонтова  

Літописна  

Маяковського  

Незалежності до Паркової  

О.Кошового  

Пров.Квітковий  

Пров. 2 Київський  

Пров.1 Київський  

Пров.Холмський  

Рожищанська  

Садова 

 Сінкевича  

Січових  

Стрільців  

Холмська  

Чкалова 

1.4. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня № 3 м. Ківерці Волинської 

області (учні 1- 11 класів) 

Вулиці, провулки: 

 Ак.Кравчука  

Винниченка  

Відродження  

Гордіюк  

Деревообробників 

 Дружби  

Жукова  

Заводська  

Індустріальна 

Київська від Паркової 

 Киричука  

Молодіжна  

Наливайка  

          Незалежності від Паркової 

Озерна  

Паркова  

П.Дорошенка від Паркової  

Пров.Індустріальний 

Пров.Винниченка  

Пров.Дорошенка  

          Пров.Кравчука  

Пров.Т.Шевченка 

Промислова  



Робітнича  

Шевченка  

1.5. Ківерцівська експериментальна Всеукраїнського рівня 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Ківерцівської міської ради 

Волинської області (учні 1- 9 та 11 класів) 

Вулиці, провулки:  

8-Березня  

9-Травня  

Довбуша  

Кармелюка  

Комунальна  

Космонавтів  

Л.Толстого  

Л.Українки  

Ломоносова 

 Матросова 

 Миру 

 Міцкевича 

 П.Дорошенка до Паркової  

Пров.Л.Толстого  

Пров.Миру  

Пров.Міцкевича  

Свободи  

Ціолковського  

Чехова     

Лісна 

1.6 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня села Суськ Ківерцівського району 

Волинської області (учні 1-11 класів) 

Населені пункти: 

с. Суськ  

с. Звози 

с. Конопелька 

с. Славне 

с. Словатичі 

1.7 Загальноосвітня школа I-II ступеня села Бодячів Ківерцівського району 

Волинської області (учні 1- 9 класів) 

Населені пункти: 

с. Бодячів 

с. Заброди                           

1.8 Загальноосвітня школа І-ІІ ступеня села Муравище Ківерцівського 

району Волинської області (учні 1- 9 класів) 

Населені пункти: 

с. Муравище 

1.9 Загальноосвітня школа I-II ступеня села Сокиричі Ківерцівського 

району Волинської області (учні 1- 9 класів) 

Населені пункти: 

с. Сокиричі  



с. Дідовичі 

1.10 Заклад загальної середньої освіти І ступеня села Звози Ківерцівського 

району Волинської області (учні початкової школи)                     

Населені пункти: 

с. Звози  

1.11 Навчально-виховний комплекс «Заклад загальної середньої освіти I 

ступеня – заклад дошкільної освіти» села Словатичі Ківерцівського району 

Волинської області (учні початкової школи) 

Населені пункти: 

с. Словатичі 

 

 

Міський голова                                                                             Володимир Жгутов 


